SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123 - Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ: 22.040.711/0001-22

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 006/2025

Dispõe sobre a nomeação de função de
confiança do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Lambari.

O DIRETOR do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari – SAAE, Adalberto Luiz da
Silva, no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com as leis em vigor;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Complementar Municipal nº 011/2015, em especial,
aquelas contidas em seu artigo 9º;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Pablo Luiz Lopes para ocupar a função de confiança de Responsável do Setor
II - Contabilidade.

Artigo 2º. Fica o Setor de Pessoal, autorizado a tomar todas as providências com vistas ao fiel
cumprimento da presente Portaria.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lambari - MG, 23 de janeiro de 2025.

Adalberto Luiz da Silva
Diretor

		2025-01-24T09:21:20-0300
	ADALBERTO LUIZ DA SILVA:08058193631